РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   14    февраля 2023 г.                  №  153

О включении в состав реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнеудинского муниципального образования

В соответствии со ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», Постановления Правительства Российской Федерации  от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановления администрации Нижнеудинского муниципального образования от  21.12.2018г. №  1979 «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Нижнеудинского муниципального образования», Постановления администрации Нижнеудинского муниципального образования от 29.04.2020г. №  701 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», руководствуясь  ст. 6,7,23,38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в  реестр сведения о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнеудинского муниципального образования контейнерные площадки для накопления ТКО, расположенные по адресам:
-Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Ленина, в районе №32. Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «Улыбка», Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Ленина, д.34, пом. 47.
1. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Нижнеудинского муниципального образования  М.Н. Шумицкого.

Глава Нижнеудинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                          Ю.Н. Маскаев